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Kære forældre 
 
Vi har nu været i gang i en uge med genåbning af skole, SFO og Klub. 
 
Genåbningen har været en stor logistisk opgave, og det har vores medarbejdere og ledere, i samar-
bejde med jer, klaret rigtig flot. Der har både været udfordringer, og mange spørgsmål hvilke vi har 
gjort vores bedste for at svare på undervejs. Alt i alt er det gået godt. 
 
Nu er vi i gang, og skoler, SFO’er og klubber løser alle opgaver under de vilkår som nu engang er til 
stede. Et vilkår er, at vi hele tiden bliver klogere på hvordan vi håndterer forskellige situationer bedst 
og hvordan vi udnytter vores personaleressourcer optimalt, så vi både kan passe opgaven på skole, 
SFO og Klub. Samtidig med, at vi har ca. halvdelen af vores elever hjemme hos jer. 
 
Lige nu er nedenstående gældende for skole, SFO og Klub, og vi vil derfor fortsat være i dialog med 
jer omkring pasningsbehov og tilmelding til SFO og Klub. 
 
Pasning i SFO og Klub kræver fortsat tilmelding 
 
I skal fortsat tilmelde jeres børn til SFO og klub. Tilmeldingen er af hensyn til muligheden for bedst 
mulig planlægning og udnyttelse af vores personaleressourcer og sikring af den bedst mulige be-
manding dagen igennem, så skolen kan leve op til Sundhedsstyrelsens anbefalinger. 
 
Åbningstid 
 

Tidsrum 0.– 5. klasse 

Kl.  6.30-8 Pasning i SFO ved tilmelding 

Kl. 8-15 Nødundervisning og SFO- og klubtid (tilmelding til 
SFO- og klubtid) 

Kl. 15-17 Pasning i SFO og klub ved tilmelding 

 

Tidsrum Nye SFO børn 

Kl. 6.30-17 Pasning i SFO ved tilmelding 

 
Skolens åbningstid 
Skolerne sørger for så meget nødundervisning som muligt til eleverne placeret i tidsrummet mellem 
kl. 8-15. Nødundervisningen varetages af klassens normale lærere i det omfang det kan lade sig 
gøre. Nødundervisningen kan placeres ensartet for klasserne på skolen eller forskudt. Det afklares 
lokalt på den enkelte skole.  
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Nødundervisningen er obligatorisk at deltage i med mindre ens barn er i risikogruppe. Tal med din 
læge eller skolens ledelse, hvis du er i tvivl.  
 
SFO´ens åbningstid 
Når der ikke er undervisning i tidsrummet 8-15 for elever fra 0. – 3. klasse, så er der SFO. SFO tiden 
bemandes af pædagoger og lærere. SFO er i de samme lokaler, som elevgruppen har været i i løbet 
af dagen. 
 
For at benytte SFO i tidsrummet 6.30-17 skal der ske tilmelding. Det er for, at skolen har mulighed 
for at planlægge ressourcerne bedst muligt.  
 
Der serveres ikke morgenmad i SFO’en pga. afstandskravene. Husk derfor at give dit barn morgen-
mad hjemmefra. 
 
Klubbens åbningstid 
Når der ikke er undervisning i tidsrummet 8-15 for elever i 4. og 5. klasse, så er der klub. Klubtiden 
bemandes af pædagoger og lærere. Klub er i de samme lokaler, som elevgruppen har været i i løbet 
af dagen. 
 
For at benytte klubben skal der ske tilmelding. Det er for, at skolen har mulighed for at planlægge 
ressourcerne bedst muligt.  
 
Klubben har ikke aftenåbent. 
 
1. maj 
Der er mulighed for pasning i SFO og klub 1. maj ved tilmelding. 
 
Økonomisk friplads 
Vær opmærksom på, at det er muligt at søge om økonomisk fripladstilskud, hvis du bor i Tårnby Kommune. Øko-
nomisk friplads gives fremadrettet, og kan jævnfør Dagtilbudsloven §43 gives til nedsættelse af forældres egenbe-
taling til en plads i daginstitution, dagpleje, SFO og klub. Læs mere på: 
https://www.taarnby.dk/borger/familie-boern-og-unge/oekonomiske-ydelser/oekonomisk-friplads-til-dagtilbud 
 
Spørgsmål 
Hvis du har spørgsmål, er du altid velkommen til at spørge skolens ledelse og husk at følge med på 
Aula.  
 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Henriette Krag 
Forvaltningschef 
 / 
 Per S. Trudslev 
 Skolechef 
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